A Câmara Municipal de Campos Altos, Estado de Minas Gerais, por seus
representantes legais, aprova o seguinte projeto de lei:

Art. 1o - O Orçamento do Município de Campos Altos, Estado de Minas Gerais, para
o exercício financeiro de 2011, estima a receita e fixa a despesa no valor de R$ 24.708.000,00 (Vinte
e quatro milhões, setecentos e oito mil reais)

§ 1° - A receita por natureza, desdobra-se da seguinte forma:

Especificação Valor
Receita Corrente 25.849.000,00
Receita Tributária 1.279.000,00
Receita de Contribuições 1.150.000,00
Receita Patrimonial 540.000,00
Receita Agropecuária 1.000,00